Emeviler dönemine ilişkin olarak ise yazar, hilafetin
verasetle intikal eden monarşik bir kurum haline dönüştüğünü ifade ederek
geleneksel bakış açısını yansıtır ve şaşırtıcı bir şekilde bu konuda Steven C.
Judd ve Fred Donner gibi Emevi siyasetinin dinle ilişkisini inceleyen araştır-
macıların yayınlarını görmezden gelir. Ayrıca Şa’bî (ö. 104/722) ve Zührî (ö.
124/742) gibi alimlerin Emevilerle güçlü ilişkileri de Emevilerin dinden uzak
bir siyaset izlediğini ifade eden tezin sorgulanması gerektiğini ortaya koy-
maktadır. Monarşik bir yapıyı Emeviler için bir zorunluluk olarak değerlendi-
ren yazara göre Hz.

Ona göre Yahudilerden ve Hıristiyanlardan gadre
uğrayanların sığınağı haline gelmiş olan Pers toprakları, Haşimi ailesi için de
güvenilir bir liman olmuştur. Devrimin üssünün Horasan olması da buna
işaret eder. Kuzeydoğu İran’da bir eyalet olan Horasan’ın ayaklanma için üs
konumunda olması, Ebu Müslim Horasani’yi (ö. 137/755) devrimin örgüt-
lenmesinde ve Abbasi devletinin kuruluş aşamasında daha çok öne çıkmıştır.
Bunda ilk Abbasi halifesi Ebü’l-Abbas Seffah’ın (750-754) zayıf kişiliğinin etki-
si olduğunu varsayan yazar, Abbasilerde konsolidasyonun Halife Mansur

Ona
göre erken dönem Abbasi halifeleri ilmi araştırmalara destek olmakta tered-
düt göstermemişlerdir. Buna dayalı olarak yazar, halifeler ile ulema, felsefe ile
din arasında bir çatışma yaşanmadığını ifade etmiştir. Ancak bu yaklaşımında
erken devir hanefi tarihi açısından önemli bir kaynak durumunda olan Say-
meri’nin (ö. 436/1045) Ahbar’ını görmezden gelmeyi tercih etmiştir. Sayme-
ri’nin Ahbar’ı Halife Mansur ile başta Ebu Hanife olmak üzere Kufeli ulema
arasındaki çatışmayı gözler önüne sermektedir.